Feria Tertia pridie Festi Sanctæ Mar-
garethæ Virginis et Martyris Anno Do: 1701 /m
mini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo 1667

Septimo Orzechowski et Bernacki mu- tuo Intercisam Roborant et Statuet

Comperentes per amicitiam coram Officio et Cetero presentibus factum Caput Præmisi
 Iacobus Orzechowski de bataviae et Thomas de Bogoras et
 coniuges illi ab uno et Adamus Bernacki parte ab altera anni mactur et corpo.
 utroque partem a Iano Domitius Sander e Innocentius sui quilibet propriis
 et proprietariis redemptio Iano Peto Carsten Caprar Præmisi Junctio quod
 actum duo attente scire auctorem eo tunc dicitur aliter totales et plenas mactur
 carebit atque subiendo palat. More publica ad prescripta recognoscit et quilibet illo
 in re non suo potest esse recognoscit Quisq. et quidem Iohannes Bernacki suo et
 Iacobus Reinhold Legatus Carsten suis iuris pro civitas rati dicitur carnet et
 se presentis in scilicet nomine, sibi in hoc et in ceteris non dicitur aliter ac postens Præmisi
 Præmisi ac suos decedens met supra bene sui quilibet in hoc anno primum qui
 hunc habet et liberis maribus et obliquit Carsten Intercisam certam
 inter se Iohannes Carsten Sander Bernacki rati certam reus et Præmisi
 in eadem Intercisam certam de acto et data illius de Præmisi de dicitur
 in actu certam ea facta et consensu manibus sui Reingold propriis et Præmisi sub
 pons Innomber et singulis eundem Intercisam Carsten Sander Bernacki in
 rebus Iacobus Legatus ac reus quod Iacobus Sander tenus amplius exequi ac
 in solabiter observans omnes et singulis illius actum rati in toto quam pte
 tobroguone opo fuerit rati facere Intercisam Iohannes de Innomber Præmisi
 Robertum et Innomber Præmisi Robertum ad ecclesiam Intercisam
 Præmisi in toto refferebat Idem ab Iacobus Sander Præmisi Præmisi
 per Iacobus Sander actum necessarius Præmisi Præmisi ob hoc amplexiones certam
 Intercisam Præmisi omnia et singula rati in parte quæ in toto tobroguone opo
 fuerit ad ecclesiam Innomber. Ad hunc in Præmisi Præmisi Præmisi
 Scripsit Iohannes et Iacobus Bernacki Delebit et tenetur rati de rati

die
vne

Succores in et supradictis auctoritate summo premano gulonur habit et
 laboris memorato Enos Orzechowski Substapifero Gessere corillus duo
 cessantur mensuris et obligat presentibus supra scriptis Enosam Leira n Bon
 naeka Corodens nans cum asyru ad approbandos per ipsos Invenione
 Grentes Observatoras vel similes suo pro interesse facultatis ad acta quibus
 aut sena Si in perpetuo in ea abbaa istas decursum duodecim
 Pyramans Vel in eventu mortis Succores illius abducere et personales
 Stahere ab eis Veleius accessonibus V. Omnia debite exequantur officere
 idq sub simili qualis Precentum flegz Poloz pereundat Regno
 Tecker Enosam Adamus Bonacki. ruc illur postoro obno statibus
 reho supra scriptis Enosam Leira Bonacki. Censura sua stahenda vel
 in eventu mortis Succores illius propter et loco supra expressi memorato Le
 noso Jacobo Orzechowski Substapifero Gessere. ruc eius postori ad
 solvendis ac cumbendo, Quo quaguidem Pactis vel Pactis modo supra ad
 solvendis ac cumbendo ac quore aliquos Limes pati ex contentis Interars Gstatid
 non completa completis Pacta existere memorato Luro Vios, Omnia non tenent
 sine illius postori ad Instancia Loro ultimo Omnia tenentur aut illur ac
 cessis Ad Alphonso Grento Capone Capone Gessere. Ex hinc receptum.
 pro scripto suo ad respondendum spectat mediantes semper in Luro Grahoni
 Temino tanquam promissis ruc unum parare respondere, Pactum vel Pacta
 Lura Invenione Gessere sako facere ac omne iudicium pati debet et tenet
 sey ac suo Succore ad eadem omnia in scriptis et obligat presentibus, Aliter
 mudo pum promissis V. et alior omnes exinde consequenter suos emodit Temi
 non semper promissis. V. in summate pro ruc in minoritate successis Legatione
 Enosam Leira Regna seu his dicitur ad munimenta, ad Eui doren vel ab ygu
 hinc illud et legitur impedimento non differendo ad quietationes Gtoren. Ut
 pumos Offici Gtati Capone Capone Gessere Temino illud ruc ali non
 recipiendo nullumq motu res appetitur ac eorum p seutiones faciendis ac pnd.
 missis omnia pndio simpliciter vel impliciter exadomitur, Sus psonatur fatam, duo
 Gtatione Temino bello comentorey ac ab ygu quibus Invenione et Alcanis
 nos sub tinguendis nec modo alio quous Evadendo Hac sua pndio pndio
 h Recognitione ad pndio omnia et singula mediantes.